

Home Page

**siz işinize odaklanın,
biz sizin için üretiriz**

DİJİTAL MEDYA TASARIMI

Görüntüleme teknolojileri ve en yeni pazarlama taktikleri bize, mesajlarımızı hedef kitleye doğru bir şekilde ulaştırabilmemiz için gereken her şeyi sunuyor. LED teknolojisine sahip incecik monitörler, detayları ve renkleri tüm canlılığı ile sunan dev ekranlar, anlık ve kişiye özel içerik gösterimine olanak sağlayan Digital Signage sistemleri... Bunların hepsi PNR Teknoloji'nin çözüm yelpazesinde yer alıyor.

[Hizmetlerimiz](#)

[PNR Hakkında](#)

Motion Design / Animasyon

Motion designer'larımız tarafından ihtiyacınıza, kurumsal kimliğinize ve mecranıza uygun tasarımla geliştirilen animasyonlar, anlatmak istediklerinizi en ilgi çekici ve akıcı şekilde paylaşmanın keyifli ve estetik bir yolu. Üstelik dilerseniz 3D, dilerseniz 2D

3D Render ve Ürün Görselleştirme

Mekân ya da ürünlerinizin 3D datalarını alarak, onları tanıtımlarınız için çarpıcı görsellere dönüştüren 3D ekibimiz, fotoğrafa gerçek bir alternatif yaratarak sizi zaman ve imkân kısıtlarından kurtarır.

Video Dzenleme

Videolarınızı sizin fikirlerinize, en önemlisi amaçlarınıza ve mecralarınıza en uygun hale getiriyoruz. Videolar, video kompozisyon ekibimiz tarafından düzenlenerek (video düzenleme) doğru akışa ve formata kavuşturuluyor. Kullanım alanına göre çözünürlüğü, uzunluğu, ses seviyesi vb. tüm özellikleri ayarlanabiliyor.

Dijital Tasarım (Statik)

Bilgilendirme ekranlarından kioskulara, dijital mecralarınız için ihtiyaç duyduğunuz her türlü ekran ve ara yüz tasarımı dijital tasarım ekibimiz tarafından özenle hazırlanır ve çözümlerinizi uçtan uca hem etkili, hem de estetik bir yolla sunmanıza olanak verir.

İçerik Yönetimi

Dijital network'leriniz için amacınıza, hedef kitlenize ve yapınıza en uygun planlamayı gerçekleştiren içerik ve yayın yönetimi ekibimiz ile içerikleriniz doğru kanallar ile buluşarak dijital sistemlerinizin başarısına büyük katkı sağlıyor.

Danışmanlık

Tüm bu adımlar konusunda ihtiyaç analizi, dijital medya oluşturma, kurgulama ve planlama ile yayın süreçlerini de kapsayan uçtan uca çözümlerin ortaya çıkarılması, tamamen Kiosk PNR danışmanlığında gerçekleştirilir.

Sanat ve tasarım teknolojiyle buluşuyor

Hedef kitlenize doğru dil ve estetiğe sahip dijital içeriklerle ulaşmanıza yardımcı olmayı hedefleyen Kiosk İnnova Dijital Medya Tasarımı Hizmetleri, içeriğin üretilmesi ve yönetilmesinden, en uygun teknolojik altyapının sağlanmasına kadar tüm süreçleri kapsıyor. Diğer taraftan Kiosk İnnova, içeriklerinizi hedef kitlenize sunmak istediğiniz dijital network platformlarını da sizin yerinize yönetebiliyor ve profesyonel içerik planlamasını gerçekleştirebiliyor.

Daha Fazlası

0

Proje

0

Firma

0

Tasarım

Güncel Tasarımlarımız



Crowne Plaza Nevşehir Roof Restaurant Detay

Anlaşmalı ajansı olduğumuz Crowne Plaza/Nevşehir'in instagram sayfası için hazırlanmış roof restaurant detay görseli



Bir AVM için hazırlanmış dış mekan 3D Render

Yapımı devam eden bir avm için hazırlanmış 3D render çalışması.



Mağaza kapatma görseli

AVM için hazırlanmış mağaza ön cephe kapatma görseli



Yapımı devam eden bir AVM için hazırlamış olduğumuz 3D render

Kayseri'de yapımı devam eden bir AVM için hazırlamış olduğumuz 3D VR tur render.



Nissara AVM'ye hazırlamış olduğumuz dergi görseli

Capital Dergisi için hazırlamış olduğumuz Pandemi döneminde AVM önlemleri konulu Nissara AVM illüstrasyonu.



Crowne Plaza için hazırlanmış iç mekan çekimi

Crowne Plaza – Kapadokya için hazırlanmış olduğumuz Otel iç mekan çekimlerinden örnekler.



İçerik Yönetimi

Tüm yayınınızın sağlığını sürekli olarak takip eden içerik yönetimi ekibimiz, yayınınıza dair raporlamalar yaparak, DS projenize dair önemli bilgileri sizinle paylaşmaktadır.

PNR Teknoloji'nin profesyonel yayın yönetim kadrosu, kitlenize ve kurumsal kimliğinize en uygun içeriklerin oluşturulması, görsel malzemelerinizin düzenlenmesi ve yayın yönetim hizmeti ile digital signage dünyasında bir adım öne geçmenizi sağlıyor.

Yayın yönetimi

PNR'de içerikleriniz alanında uzman, tecrübeli bir ekip tarafından hazırlanmakta, edit edilmekte, dijital yayın sistemine hazır hale getirilmekte ve en uygun şekilde yayına alınmaktadır. Yayınlanmasını talep ettiğiniz içerikleriniz, yine dilediğiniz nokta ve zamanlarda yayına alınmakta, özel haber ve duyurularınız tam olarak haberdar olmasını istediğiniz kitleye ulaştırılmaktadır. Tüm yayınınızın sağlığını sürekli olarak takip eden içerik yönetimi ekibimiz, yayınınıza dair raporlamalar yaparak, dijital projenize dair önemli bilgileri sizinle paylaşmaktadır.

İçerik tasarımı ve düzenleme

PNR'nin profesyonel içerik tasarımı ekibi kurumunuz ve yayınınız için en uygun içeriklerin oluşturulması konusunda hizmet vermektedir. Bu kapsamda, kurumsal imajınıza özel, ekran ve ara yüz tasarımlarının hazırlanması, videolarınızın düzenlenmesi, poster, afiş ve duyurularınızın çekici animasyonlara dönüştürülmesi, kurumunuza özel haberler için şık afişler üretilmesi hizmetleri verilmektedir.

Profesyonel olarak tasarladığımız içeriklerinizle şirketinize çağ atlatın

Profesyonel içerik tasarımı ekibimizden en uygun içeriklerin oluşturulması konusunda hizmet alabilirsiniz.

[Detaylı Bilgi](#)